令和４年７月６日

一般社団法人鹿児島県茶生産協会長 様

公益社団法人鹿児島県茶業会議所

  会頭  柚木  弘文

令和４年７月～１０月の県茶市場休・開市日の一部変更について(通知)

 令和４年７月５日付け鹿茶会議所発第３６号で通知しました県茶市場休開市

日について、下記のとおり一部変更しますので通知いたします。

 つきましては、貴職より会員各位に周知くださるようお願いいたします。

記

１．本年度休開市について

 ●７月５日付で通知した休開市日では、７月７日(木)、８日（金）を

開市日としていたが、上場数量が少ない状況を踏まえ休市とする。